

Dodávateľ: **B A D E X**
Bartolomej Derner
Francisciho 27
08001 Prešov 1



IČO: 40406199 DIČ: 1020757639 IČ DPH: SK1020757639
 č.živ.reg. 707-21370

Tel.: 051/7484301-30 E-mail: badex@badex.sk
 Fax: 051/7484301 WWW: www.badex.sk

IBAN: **SK15 0200 0000 0016 7969 1059** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **1679691059/0200** VS: **220430**
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pszp: **20.05.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **20.05.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **03.06.2022** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF223018 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Kvakovce

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	8903	Spojka 110 elektrotvarovka	30,000	ks	8,92	267,60	20,0	10,70	321,12	12,0	
2.	5637	EL Lemovy natrubok 90	2,000	ks	5,83	11,66	20,0	7,00	13,99	12,0	
3.	7627	HDPE rúra 110 tyčova	156,000	m	7,88	1 229,28	20,0	9,46	1 475,14	12,0	
4.	5314	HDPE PRIRUBA DN 90	2,000	ks	15,55	31,10	20,0	18,66	37,32	12,0	
5.	7440	spojka 90 elektrotvarovka	2,000	ks	8,35	16,70	20,0	10,02	20,04	12,0	
6.	15709	HDPE Tkus 110 /90/110	1,000	ks	27,96	27,96	20,0	33,55	33,55	12,0	
7.	13796	REDUKCIA 110/90 elek	1,000	ks	19,06	19,06	20,0	22,87	22,87	12,0	
8.	15710	Supatko I DN80 PN16 HAWLE	2,000	ks	93,69	187,38	20,0	112,43	224,86	12,0	
9.	15711	Zákopová súprava - šup. 80 teles. 0,90-1,15 m	2,000	ks	30,32	60,64	20,0	36,39	72,77	12,0	
10.	15713	Poklop šupatkový AVK	2,000	ks	25,28	50,56	20,0	30,34	60,67	12,0	
11.	15716	Poklop hydrantový AVK	2,000	ks	58,00	116,00	20,0	69,60	139,20	12,0	
12.	15719	PP kus DN 80 PN 16	2,000	ks	47,36	94,72	20,0	56,83	113,66	12,0	
13.	97049	Kabel Vodíc CY 2,5 zz zelenozlty	200,000	m	0,72	144,00	20,0	0,86	172,80	12,0	
14.	4575	Folia modra vystražna	200,000	m	0,07	14,00	20,0	0,08	16,80	12,0	
15.	17122	ELEK. Navrt.pás 110 / 32 s rezakom a ventilom	6,000	ks	116,69	700,14	20,0	140,03	840,17	12,0	
16.	7243	Zemna suprava sup teleskop. 900-1300	6,000	ks	24,83	148,98	20,0	29,80	178,78	12,0	
17.	1423446	HDPE rura 32 x 3 SDR11 PN 16 zvaranie	60,000	m	1,14	68,40	20,0	1,37	82,08	12,0	
18.	15732	HDPE koncove viecko 32	6,000	ks	7,28	43,68	20,0	8,74	52,42	12,0	
19.	15721	Poklop prípojkový AVK	6,000	ks	16,59	99,54	20,0	19,91	119,45	12,0	
20.	15712	Hydrant podzemný 80/750 HAWLE	2,000	ks	414,56	829,12	20,0	497,47	994,94	12,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	4 160,52	832,10	4 992,62
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 682,10 EUR

K úhrade 4 992,62 EUR

Slovom: ŠtyritisícDeväťstodevät'desiatdva 62/100 EUR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Faktúru vyhotovil: Stanislav Kacvinský

Faktúru vytlačil: Stanislav Kacvinský

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Bartolomej DERNER
BADEX ①
Francisciho 27, 080 01 Prešov
☎/Fax: 051/7484301 ☎ 051/7484302-300
IČO: 40 406 199, IČ DPH: SK1020757639

Pečiatka a podpis